
Disponent - National Distribution

Er du en erfaren og serviceminded disponent? Sætter du en ære i at sætte kunden i
centrum og samtidig skabe helstøbte transportløsninger? Så er det måske netop dig vi
mangler! Lige nu søger vi en Disponent til vores team i Vejle.

Nagel-Liller A/S er en transportvirksomhed, der specialiserer sig i distribution af
temperaturregulerede fødevarer både nationalt og internationalt. Koncernen tæller
mere end 11.000 medarbejdere, hvoraf de ca. 450 er ansat i Danmark.

Fødebranchens efterspørgsel efter hurtigere gennemløbstid, kortere ordreforløb og
dag-til-dag samt nat-leverancer gør, at vi har travlt!

Stillingen og teamet
Vores team består af chauffører, lagermedarbejdere, assistenter og disponenter. Du
har nu muligheden for at blive vores nye kollega, og dermed en del af et erfarent team,
hvor samarbejde og ordentlighed er nøgleord.
Arbejdstiden vil typisk være placeret i tidsrummet fra kl. 08.00 - 16.00, samt
lørdagsarbejde ca. hver 3-4. weekend.

Din fornemmeste opgave vil være at planlægge den mest optimale
fødevaredistribution, hvor skarpe leveringsterminer, præcision og hurtige beslutninger
er en vigtig del af dagligdagen. Det stiller krav om god forståelse for opgaverne i
transportforløbet samt evnen til at kunne samarbejde og kommunikere på tværs,
særligt med vores kollegaer på terminalen samt chaufførerne.

Primære arbejdsopgaver, og dermed ønskede kompetencer

Du vil have ansvaret for daglig disponering af egne og eksterne vognmænd i

Danmark, herunder ruteplanlægning og ressource optimering – derfor er det

vigtigt, at du evner at holde et skarpt overblik og formår at planlægge og prioritere

dine opgaver selvstændigt.

●

Kundekontakt – du er serviceminded og forstår vigtigheden af det gode

samarbejde med vores kunder.

●

Du vil spille en central rolle i af give instruktioner og vejledning til chauffører samt

løbende daglig kontakt – dine gode kommunikationsevner får derfor lov til at

komme i spil dagligt i denne stilling.

●

Tæt samarbejde med kollegaerne i vores andre afdelinger, på terminalen samt

med chaufførerne er altafgørende for vores succes – dine samarbejdsevner, din

ordentlighed og din respekt for andre vil derfor naturligt være en stor styrke.

●

Vi forventer at

Du formår at holde et overblik i pressede og travle situationer●

Du elsker en hverdag som er omskiftelig og hvor der er mange bolde i luften●

Du er serviceminded og nyder kunde- samt chaufførkontakten●

Du er løsningsorienteret, forandringsparat, teamplayer og en god kollega.●

Vi kan tilbyde

Et spændende og udfordrende job, hvor du selv kan være med til at præge dine

arbejdsopgaver.

●

En arbejdsdag med bred kontakt til kollegerne, og hvor du får mulighed for at

være med til at strukturere processerne.

●

Sociale og faglige arrangementer på tværs af kontorerne.●

Løn efter kvalifikationer.●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
                     
Har du spørgsmål til stillingen? Så tag endelig fat i teamlead Cecilie Bahr på
88728107, eller vores HR-afdeling på telefon 74308955.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Transport og logistik

Kontaktperson:
Cecilie Bahr
Teamlead, National
North
+45 88 72 81 07

Arbejdssted:
Nagel Liller A/S
Nimvej 2
DK-7120 Vejle Øst
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